CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi:
Công ty cổ phần Đầu tư PV2

Căn cứ thông báo ngày 10/02/2015 của Công ty cổ phần Đầu tư PV2 về việc chào bán cổ phần của Công ty cổ phần Dịch vụ V-Car thuộc sở hữu của PV2, tôi xin đăng ký mua cổ phần theo thông báo như sau:
1. Cá nhân đề nghị mua cổ phần
- Họ và tên:

- Ngày tháng năm sinh:

- Số chứng minh thư:

- Ngày cấp:
 Nơi cấp:

- Quốc tịch:

- Địa chỉ đăng ký hộ khẩu thường trú:

- Nơi công tác:
Chức vụ:

- Số điện thoại:

2. Nội dung đăng ký mua cổ phần
-  Giá đăng ký mua: …………/cổ phần

- Tổng giá trị đăng ký mua: ....................................................................................................
(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………)

- Thời gian nộp tiền: theo thông báo của Công ty cổ phần Đầu tư PV2
3. Cam kết:

Tôi xin cam kết:
- Mua đủ số cổ phần đăng ký mua và nộp tiền đúng quy định theo thông báo của Công ty cổ phần Đầu tư PV2;
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phần;

- Tuân thủ các quy định trong Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần với Công ty cổ phần Đầu tư PV2.
- Hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm (nếu có).
……….., ngày …..tháng …..năm 2015
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)